EQUIPAMENTO  ESPORTIVO  “ARENINHA”  NOS  DIVERSOS
MUNICÍPIOS  DO  ESTADO  DE  PERNAMBUCO,  COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, à empresa
BWS  CONSTRUÇÕES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
00.079.526/0001-09  para  o  lote  LOTE -  III com valor  de  R$
9.552.697,21 (nove milhões  quinhentos  e cinquenta  e dois  mil
seiscentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos),  nos
termos do resultado de julgamento da licitação constante no
processo e em conformidade com o artigo 51 inciso X da Lei
13.303/20216   e  Artigo  51  inciso  I  do  RILCC para  que
produzam  seus efeitos legais.  RECIFE (PE), 15 de agosto de